УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .04.2023 г.                                                                                                                № _____

Об итогах проведения апробации основного государственного экзамена по информатике и ИКТ

в компьютерной форме.

  На основании приказа управления образования №565 от 15.04.2023 года «О проведении

апробации основного государственного экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме».

18.04.2023 года на базе МБОУ «Гимназия №11» (ППЭ №3511) прошла апробация ОГЭ по

информатике и ИКТ в компьютерной форме. В апробации приняли участие 286 учащихся

муниципального района, 50% от всех заявленных учащихся на ОГЭ по информатике и ИКТ в

форме КОГЭ. Цель проведения апробации: отработка организационных и технологических

процедур, осуществляемых в ППЭ при проведении экзамена КОГЭ.

  На основании вышеизложенного, приказываю:

1.Объявить благодарность Г.Т.Шарифуллиной, директору МБОУ «Гимназия №11», за создание

необходимых условий для проведения апробации КОГЭ.

2.Объявить благодарность всем руководителям общеобразовательных учреждений за подготовку и

своевременное предоставление необходимого оборудования для проведения апробации КОГЭ.

3. Объявить благодарность следующим педагогическим работникам:

3.1. за организацию качественной работы в ППЭ

А.Р.Подпаловой, заместителю директора МБОУ «Гимназия №11»;

Р.И.Абдуллиной, заместителю директора МБОУ «Гимназия №11», руководителю ППЭ;

Р.Ф.Мухутдиновой, учителю родного «татарского» языка МБОУ «СОШ №3», руководителю ППЭ;

3.2. за качественное техническое сопровождение апробации КОГЭ:

С.А.Хисамутдиновой, учителю информатики МБОУ «СОШ №6»;

В.Ш.Ямаевой, учителю информатики МБОУ «Гимназия №11»;

Р.Х.Кашаповой, учителю информатики МБОУ «СОШ №8»;

Л.З.Халикову, учителю информатики МБОУ «СОШ №10»;

Г.А.Шайхутдиновой, инженер - электронику МБОУ «Лицей №12»;

И.В.Маловой, учителю информатики МБОУ «Подлесная ООШ»;

Д.И. Ахметовой, учителю информатики МБОУ «СОШ №13»;

И.С.Саитгараеву, инженер -  электронику МБОУ «СОШ №6»;

Г.А.Хусаеновой, учителю информатики МБОУ «СОШ №2»;

Г.Х.Таибовой, учителю информатики МБОУ «СОШ №4»;

Е.Г.Ихсановой, учителю информатики МБОУ «ООШ №1»;

Л.Ш.Ярмухаметовой, учителю английского языка МБОУ «Зай-Каратайская ООШ»;

С.Р.Петько, учителю информатики МБОУ «СОШ №3».

4. Рекомендовать директорам МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ

«СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ

«СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ

«Шугровская СОШ», МБОУ «Тимяшевская СОШ» объявить благодарность педагогическим

работникам, задействованным в качестве организаторов при проведении апробации КОГЭ.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста управления

образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина

 5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 600 от 20.04.2023. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.04.2023 17:15

Лист согласования к документу № 600 от 20.04.2023
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 19.04.2023 17:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Волдавина Л.Р.
Согласовано

20.04.2023 - 08:12
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

20.04.2023 - 10:51
-

Документ создан в электронной форме. № 600 от 20.04.2023. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.04.2023 10:58